— државни празници:
6) за грађане православна вере следећи

православни празници:
Богојављење,
Сабор: Св. Јована (јовањ-дан),
Св. Сава,
Сретење,
Благовест,
Ђурђев-дан,
Св. Ћирило и Методије,

Св. Петар и Павле,
(Св. Илија,

10: Преображење,
11 Велика Госпојина,
12 Мала Госпојина,
13 Крстов-дан (14/27 септембра,
14 Митровдан,
15 Арханђелов-дан,
16 Ваведење Богородице,
17 Св. Никола,
18 Бадњи дан,
19 Први и друга дан Божића,
20 Велики Петак,
21 Други дан Ускрса,
22 Спасов-дан,
23 Други дан Духова;

в) за грађане римокатоличке вере следећи
римокгтолички празници:

Нова година, =
Света три Краља,
Свећница,
(Св.

5 Св. Ћирило и Методије.
6 Св. Петар и Павао,
Тт Св. Илија,
8 Преображење,
9 Велика Госпојина,
10 Мала Госпојина,
11 Крстов-дан (14/27 септембра,
12 Митров-дан,
13 Аранђелов-дан,
14 Ваведење Богородице,
15 Безгрешно зачеће Богородице,
16 Св. Никола,
17 Бадњи дан,
18 Први и други дан Божића,
19 Велики Џетак,
20 Други дан Ускрса,
21 Спасов-дан,
22 Други дан Духова;
д) за грађане евенгелике, аугзбушког и

хелветског (реформисаног) вероисповедања, сле-
дећи евангелички празници: